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Kulttuuriparlamentin kokous

Aika: Tiistai 6.2.2024 klo 17–18.30

Paikka: Kaupungintalo, kaupunginhallituksen kokoushuone, 2. kerros

Läsnä: Kallio Ari (Kulttuuriosuuskunta Saurio)
Käkelä Juha (Backwoods Company) (vpj)
Saartila Merja (Ylöjärven Akanat)
Sarvijärvi, Minna (Parkkuun seudun kyläyhdistys)
Veittikoski Liisa (Lissun Juhlapalvelu)
Väisänen Taina (Ylöjärvi-Seura)
Toikkonen Esa (hyvinvointiltk)
Tuominen Juha (hyvinvointiltk)
Vallin Minna (kulttuuripäällikkö, vapaa-aikajohtaja)
Jämsén Mari (kulttuuri- ja markkinointituottaja, kokouksen sihteeri)

Suvi Saarinen, hyvinvointipäällikkö
Tuuli Pollari, yhteisötaiteilija

Poissa: Nieminen Niilo (Karhe-Seura)
Suntinen Eija (Rantajätkät)

1. Yhteisötaiteilija Tuuli Pollarin vierailu

Yhteisötaiteilija Tuuli Pollari esitteli Operaatio Pirkanmaan Ruudun takaa -hankkeen. Tuuli
ohjaa Ylöjärven prosessia ja on hankkeen paikallinen vastuuhenkilö.

Päätettiin, että Ylöjärvellä Ruudun takaa toteutetaan viikolla 43 painottuen loppuviikkoon
25.–27.10.2024. Ideointi ja sisältöjen suunnittelu on käynnissä nyt. Kuljettava reitti, jonka
varrelle eri tahot toteuttavat useita teoksia, suunnitellaan mahdollisesti alkamaan uima-
hallilta. Koko hankkeen osalta tavoitteena on, että kaikki tapahtumat on järjestetty vii-
meistään 10.11.2024.

Kaikki ideat liittyen Ruudun takaa -hankkeeseen, osallistamisen haasteisiin (kenet haaste-
taan mukaan, sopivat ruudut, mahdolliset teosten toteuttajat, yritykset, yhdistykset, kou-
lut, yksityiset jne.) voi esittää Tuulille, tuuli.pollari@ylojarvi.fi. Mukaan haastetaan myös
kaikki pirkanmaalaiset vanhushoivan toimipaikat kuvaamaan oma Ruudun takaa -video.
Tuuli voi myös esim. ohjata työpajoja kuten varjoteatterin toteutusta. Järjestöihin ja yh-
distyksiin saa yhteyden Suvi Saarisen kautta.
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2. Hyvinvointipäällikkö Suvi Saarisen vierailu

Hyvinvointipäällikkö Suvi Saarinen esitteli hyvinvointityön ajankohtaisia asioita, uu-
den hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelmien etenemistä ja sitä, miten rakenteista
siirrytään käytäntöön.

https://www.ylojarvi.fi/hyvinvointia-yhdessa/
https://www.ylojarvi.fi/hyvinvointityo/

Uutuutena maksuton Jelppi – kysy neuvoa -palvelu, josta kysyjään otetaan yhteyttä
1–3 vuorokaudessa. Hyvinvointia arkeen -sivu sisältää myös kulttuurihyvinvoinnin
osion.

3. Avustukset yhteisöille ja yhdistyksille

Kaupunki tukee vuosittain paikallisten yhdistysten, seurojen ja ryhmien toimintaa
erilaisilla avustuksilla. Avustusten päähaku on keväisin. Projektitukea ja kulttuuritoi-
minnan kohdeavustusta voi hakea kahdesti vuodessa (keväisin ja syksyisin). Kaikkia
avustuksia haetaan sähköisesti.

Seuraavat avustukset ovat haettavissa kuukauden ajan 1.3.–31.3.2024.
Projekti ja kulttuuriavustusten hakuaika on kaksi viikkoa 1.3.–15.3.2024.

https://www.ylojarvi.fi/yhdistysavustukset/

4. Seuraava kokous tiistaina 2.4.2024 klo 17. Paikka ilmoitetaan myöhemmin.


